ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
30.01. гогз „ 3 gz&H 141° '

О внесении изменений
в Положение о порядке снижения размера
платы для работников СПбГУ за обучение по

[дополнительным профессиональным
программам повышения квалификации и
профессиональной переподготовки,
реализуемым в СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 30.06.2020 №6097/1 «Об утверждении
Положения о порядке снижения размера платы для работников СПбГУ за обучение по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации и
профессиональной переподготовки, реализуемым в Санкт-Петербургском
государственном университете» (далее - Приказ), дополнив пункт 3 Приложения к
приказу подпунктом 3.6 следующего содержания:

«3.6 Для работников, направленных на повышение квалификации
должностными лицами, указанными в п. 4.3.1. — 4.3.4. приложения к приказу от
02.02.2021 №791/1 «Об утверждении Положения о повышении квалификации
работников СПбГУ», в связи с производственной необходимостью, предоставляется
скидка 100% от стоимости образовательных услуг».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. в течении двух рабочих дней со дня регистрации настоящего
приказа организовать его размещение на сайте СПбГУ в разделе «Документы».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться к первому
проректору Черновой Е.Г. посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте
СПбГУ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу корпоративной электронной почты org@spbu.ru

Первый проректор Е.Г. Чернова

J